
Obec Ostrolovský Újezd 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva  4.11.2018 

Zahájení: 19,05 hodin    

Ověřovatelé zápisu:  Kolářová Ilona, Hamr Adam   Zapisovatel:  Janešíková Lenka 

Přítomni:  Milan Burda, Václav Kolář, Ondřej Němec, Vilma Skřivánková, Adam Hamr, Martin Šíma, 

Ilona Kolářová 

Hosté: Markéta Bartizalová, Dana Podhrázká 

Pořad jednání:  

            1/   Volba starosty, místostarosty, členů výborů a komisí 

            2/   Rozpočtové změny č. 8 a 9 

            3/   Seznámení zastupitelů s chodem obce 

            4/   Závěr 

Kontrola zápisu z minulého zasedání bude provedena z časových důvodů až na příštím zasedání.             

Pořad jednání byl schválen: 7-0-0        

1/   Volba starosty, místostarosty, členů výborů a komisí 

Starosta i místostarosta byli voleni tajným hlasováním, členové výborů a komisí se volili veřejně. 

Usnesení č. 1/ 4.11.2018: Zastupitelstvo jmenuje do funkcí tyto osoby: 

starostka: Mgr. Vilma Skřivánková, RČ  XXXXXXXXXXXX, TP Ostrolovský Újezd XXXXXXX 

místostarosta: Martin Šíma, RČ XXXXXXXXXXXXX, TP Ostrolovský Újezd XXXXXXXXX 

Finanční výbor: předseda Bc. Kolářová Ilona, členové Němec Ondřej, Burda Milan 

Kontrolní výbor: předseda Kolář Václav, členové Hamr Adam, Bc. Kolářová Ilona 

Stavební komise: Němec Ondřej, Burda Milan, Hamr Adam 

Kulturní komise: Bc. Kolářová Ilona, Padhrázská Dana, Slabihoudková Jana 

Letopisecká komise: Kolářová Marie, Hamr Adam, Němec Václav 

Povodňová komise: Šíma Martin, Bartizal Jan, Šíma Petr 

Zastupitelstvo stanoví výši měsíčních odměn pro zastupitele: starostka 10 950 Kč,  

místostarosta 2 000 Kč, ostatní zastupitelé 600 Kč (všichni jsou členy výborů). 



Dále zastupitelstvo souhlasí s tím, aby obec starostce hradila neomezený tarif u poskytovatele 
mobilních sítí ( její soukromý mobil bude využíván jako pracovní). 
Zastupitelstvo starostce uděluje pravomoc schvalovat rozpočtové změny do výše 50 000 Kč na jednu 
položku rozpočtového opatření. Zastupitelstvo bude na svých zasedáních informováno o takovýchto 
rozpočtových změnách. 
Průběh hlasování: 7-0-0 
 

2/ Rozpočtové změny č. 8 a 9 

Usnesení č. 2/ 4.11.2018: Zastupitelstvo bylo seznámeno s rozpočtovými změnami č. 8 a 9, které      
schválila předchozí místostarostka. Zastupitelstvo bere na vědomí tyto rozpočtové změny a 
dodatečně je schvaluje. 

 Rozpočtová změna č. 8 : příjmy -95 000 Kč, výdaje 7 000 Kč, financování 102 000 Kč 

Rozpočtová změna č. 9:  příjmy  3 887 Kč, výdaje 44 178 Kč, financování 40 291 Kč             

 Průběh hlasování: 7-0-0 

3/ Seznámení zastupitelů s chodem obce. 

 Bývalá starostka a místostarostka se dostavily na zasedání po zvolení starosty, místostarosty a 
členů výborů a komisí. Seznámily nové zastupitelstvo s chodem obce, předaly starostce klíče a   
platební kartu k bankovnímu účtu,  upozornily na problémy, které bude třeba řešit v nejbližší době  
i výhledově v průběhu dalších let, předaly seznam kontaktů na firmy, se kterými je obec nejčastěji 
ve styku.     

4/ Závěr   

     Zasedání bylo ukončeno v 21,20 hodin. Další zasedání je naplánováno na 25.11.2019. 

 

 

Ověřovatelé:  Kolářová Ilona                                                                    Starostka  

                                                                                                                             Skřivánková Vilma 

                         Hamr Adam  
                          
                                        
                                       Klas.                               El. 
Vyvěšeno:              14.11.2018              14.11.2018                   


